



वर्मावारी राज्य बीमा निगम
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

श्रम एव चोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVT. OF INDIA

क्षेत्रीय कार्यालय REGIONAL OFFICE
पंचदीप भवन PANCHDEEP BHAWAN

पूर्वोत्तर क्षेत्र NORTH EAST REGION
बामुनीभेदाम, गुवाहाटी - 781021 BAMUNIMAIDAM - Guwahati - 781021

ई-मेल/e-mail: rd-assam@esic.in
दूरभाष/Ph. No.: 0361-2550357, फेक्स/Fax: 0361-2650522

वेबसाइट/Website: www.esicner.in/ www.esic.nic.in

No. 43-G.32/11/1/ISD(Genl.)2016

Dated: 25.04.2017

ई-निविदा आमंत्रण सूचना का विस्तार

निम्न हेतु ई-निविदा के विषय में इस कार्यालय के पिछापन संख्या G.32/1/82/ISD.Genl. दिनांक 31.03.2017 का संदर्भ लें

1. आई टी रोल आउट के संदर्भ में, पूर्वोत्तर क्षेत्र (सिक्किम को छोड़कर) में मौजूद अवस्थित स्थानों के लिए बैटरी सहित 5 के.वी.ए और 2 के.वी.ए. के यू.पी.एस की आपूर्ति तथा बैटरियों की अधिस्थापना।

2. आई टी हार्डवेयर और अन्य दूसरे सहायक सामग्रियों की आपूर्ति और प्रतिस्थापना। इस विषय में सूचित किया जाता है कि निविदा/कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक 09.05.2017 को 13:00 बजे तक बढ़ा दिया गया है।

जैसाकि ऊपर वर्णन किया गया है, निविदा हेतु एक शुद्धिपत्र भी जारी कर दिया गया है। विस्तृत विवरणों के लिए कृपया www.esic.nic.in तथा www.esicner.in देखें।

क्षेत्रीय निदेशक

EXTENSION OF NOTICE INVITING E-TENDER

Reference may kindly be made to this Office advertisement vide No. G.32/1/82/ISD.Genl. dated 31.03.2017 regarding E-tender for

1. Supply and installation of New 5KVA UPS and 2KVA UPS including batteries and installation of batteries only in existing locations in the North East States (excluding Sikkim) in connection with IT rollout.

2. Supply and Installation of IT hardwares and other peripherals".

In this regard, it is informed that the last date of submission of tender/quotation has been extended up to 13.00 hrs on 09.05.2017.

A corrigendum has also been issued for the tenders as stated above.

For details please visit www.esic.nic.in and www.esicner.in

REGIONAL DIRECTOR

8(w) x 16(h)